关于 2025年寒假图书馆开放及
相关安排的通知

各单位：

根据学校寒假放假时间安排，三校区图书馆 1月 19日~2月

22日执行假期开放时间。2月 23日开学，图书馆恢复正常开放

时间。寒假期间相关安排通知如下：

1.为保障假期借阅服务，结合留校学生情况及节能工作要求，

假期各校区图书馆开放时间和空调开放空间见下表：

校区 空调开放区域 开放日期 时间 备注

明故宫

校区

共享空间（1楼）

● 1月 19日~1月 24日；

● 1 月 25 日~2 月 5 日

春节闭馆；

● 2月 6日-2月 16日期

间周二周四（2月 6
日、11日、13日）；

● 2月 17日~2月 22日。

8:30-17:00

提供

阅览

借还

服务

社会科学阅览室

（2楼）

人工借还处（1楼）

将军路

校区

自然科技阅览室 I
（2楼南）

共享空间（2楼北）

人工借还处（2楼）

天目湖

校区
社科馆（巡天楼）

● 1月 19日~1月 20日；

● 1月 21日~2月 21日
封校闭馆；

● 2月 22日。

2.寒假期间三校区通借通还暂停，到期图书一律延期到下学

期开学后一周内归还。

3.为引领“爱读书、读好书、善读书”风尚，图书馆推出“21

天‘冬日共读’之旅”“泛舟书海 拥抱青春”优秀读书笔记征集

活动，欢迎师生积极参与。

明故宫校区馆值班电话：84895903；

将军路校区馆值班电话：84892938、52113819；

检索查新值班电话：84891599。

图书馆

2025年 1月 15日